
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290 – Centro – Fone (031) 3688-1300– Lagoa Santa - MG. 

 

PORTARIA Nº. 784, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 

Modifica a Portaria N°.764 de 20 de outubro de 
2014, alterando nomes dos membros que 
compõem a comissão especial de licitação para 
avaliação dos requisitos técnicos para 
contratação de empresa especializada em 
Gestão Compartilhada de Pronto Atendimento 
Municipal – PAM, e dá outras providências.  
  

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições 

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 
  

RESOLVE:  
  

Art.1º - Fica designada Comissão Especial de Licitação para a Avaliação dos 

Requisitos Técnicos para realizar a contratação de empresa especializada em Gestão 

Compartilhada de Pronto Atendimento Municipal – PAM.  

  

Art. 2º - A referida Comissão será composta pelos seguintes Membros: 

  

-Ariane Stefany Teixeira Alves-Enfermeira Responsável pelo 

Almoxarifado(Saúde) 

- Breno Aparecido da Costa – Servidor do Setor de Regulação; 

- Endy Puff Mendes do Valle – Enfermeira Responsável pelo Núcleo de Atenção 

a Saúde (NAS). 

- Flaviana Gouvêa – Servidora do Setor de Compras;  

- Mônica Marcos Alves – Servidora do Setor de Regulação.  

  

Art. 3º - Os trabalhos desta comissão estarão sob a coordenação da servidora 

Endy Puff Mendes do Valle, na qualidade de Presidente, e o Servidor Breno Aparecido 

da Costa, na qualidade de Suplente.  

  

Art. 4º. O cumprimento das atribuições delegadas a esta Comissão, deverá 

obedecer aos critérios constantes na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.  

  

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 12 de fevereiro de 2015. 

 

 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


